
İda Dağı Kazdağları Ayvalık
Cunda Adası Turu (1 Gece Otel

Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
22:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Duraklar
23:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
23:45 - İstanbul - Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
00:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
00:40 - İstanbul - Çayırova Mc Donald’s
01:00 - Yalova - Yalova Ramada Otel Önü
02:15 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü

Gezilecek Yerler: Edremit, İda Dağı Adatepe Köyü, Zeytinyağı Müzesi Ayvalık, Saatli Cami,
Agai İanni Kilisesi Taş Mektep, Zeus Altarı Sütüven Şelalesi, Hasanboğuldu Şelalesi
Kazdağları, Yeşilyurt Köyü

PROGRAM



Kazdağları ya da eski adı ile İda Dağı yemyeşil doğası, yüksek
oksijen seviyesi ve sahip olduğu hayranlık verici geçmişiyle

Balıkesir ve Çanakkale şehirleri arasında adeta paylaşılamayan bir
doğa ve kültür mirasıdır.

HER CUMA HAREKETLİ 
1 GECE 2 GÜN 

Kazdağları, İda Dağı, Ayvalık

Sütüven Şelalesi, Hasanboğuldu Şelalesi 

Yeşilyurt Köyü, Adatepe Köyü, Zeytinyağı Müzesi

Taş Mektep, Zeus Altarı

Taksiyarhis Kilisesi, Agai İanni Kilisesi

Cunda Adası, İlk Boğaz Köprüsü 

1 Gün: Araç Kalkış Noktaları

22:00 Beylikdüzü Migros Önü
22:15 Avcılar Otobüs Duraklar
23:00 İncirli Doğtaş Mobilya
23:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
23:45 Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
00:20 Kartal Köprüsü Altı
00:40 Çayırova Mc Donald’s
01:00 Yalova Ramada Otel Önü
02:15 Bursa Almira Otel Önü



2 Gün: Edremit, İda Dağı, Kazdağları, Yeşilyurt Köyü, Adatepe Köyü,
Zeytinyağı Müzesi, Taş Mektep, Zeus Altarı, Sütüven Şelalesi,
Hasanboğuldu Şelalesi

Yukarıda belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji otobüsleri ile İda
Dağı Kazdağları Ayvalık Cunda Adası Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz molaların
ardından sabah saatlerinde Edremit’e varmış oluyoruz. Edremit’te, doğanın bizlere sunduğu organik zeytin,
zeytinyağı ve köy ürünleriyle zenginleştirilmiş yöresel ekstra köy kahvaltımızı alıyoruz. Edremit'teki
kahvaltımızın sonrasında dünyanın ilk güzellik yarışmasına ev sahipliği yapmış olan, Antik Dönemde de İda
Dağı olarak adlandırılan Kazdağları’na doğru hareket ediyoruz. Gezimize, Kazdağı eteklerinde yer alan,
geçmişte Anadolu’ya yerleşen Çepni Boyu’nun kardeş olan iki beyi tarafından iki ayrı yamaca kurulan Yeşilyurt
 ile başlıyoruz. Uzun yıllar boyunca Türkler ve Rumların birlikte, huzur içerisinde yaşadığı köy, Lozan
Antlaşması’nın ardından gerçekleşen mübadele ile Rum nüfusunu Girit ve Midilli adalarına uğurlamış. Her iki
adadan gelen Türklerin yerleştiği yer olan Yeşilyurt’ta bölgeye has mimarisi ve ekolojik ev ürünlerinin satıldığı
köy pazarlarını ziyaret ediyoruz. Burada sizlere vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz bölgedeki
fırınlardan köy ekmeklerini alıp zeytin ve zeytinyağının tadına bakabilirler. Serbest zamanımızın ardından,
Sinema filmleri "Devlerin Öcü, Kuyucaklı Yusuf ve İpekçe", "Yılan Hikayesi ve Karadağlar" gibi televizyon dizileri
adını duyurmuş tipik bir Ege köyü olan Adatepe Köyü’nü ziyaret ediyoruz. Zeus ile Hera’nın aşkına da şahit
olan bu köy, İlyada’da şöyle anlatılır: “Hera, dosdoğru yürüdü Gargaran doruğuna, İda’nın en yüksek tepesiydi
bu. Bulutları devşiren Zeus, onu gördü. Görür görmez aşk sardı düşünceli kafasını ”Ve Hera, Zeus’un dokuz
eşinin birincisi olduğu mitolojisinin geçtiği Zeus Altarı’nı (sunağı) görüyoruz. Bölgenin simgeleri olan Taş
Mektep’i ve Zeytinyağı Müzesi’ni rehberimiz eşliğinde gezdikten sonra, zeytin ağaçlarının ve körfezin berrak
denizini takip ederek ekstra öğle yemeğimizi almak üzere Altınoluk’a hareket ediyoruz. Altınoluk’ta alacağımız
öğlen yemeği sonrasında Kazdağları‘nın ormanlarının, suyla buluştuğu noktalardan Sütüven Şelalesi ve
Hasanboğuldu‘ya varıyor ve sizlere doğayla iç içe kısa bir yürüyüş için serbest vakit veriyoruz. Bu molamızın
ardından otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Edremit’te Serpme Kahvaltı Şeklinde Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Altınolukta Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Bölge Otelleri



3 Gün: Ayvalık, Cunda Adası, Taksiyarhis Kilisesi, Saatli Camii, Şeytan
Sofrası, Taş Kahve

İda Dağı Kazdağları Ayvalık Cunda Adası Turumuzun 3. Gününde, otelde alacağımız açık büfe sabah
kahvaltısının ardından, Kuzey Ege’nin yıldızı Ayvalık’a hareket ediyoruz. Buradaki ilk durağımız merkezdeki 
Saatli Cami oluyor. Kesin olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni Kilisesi olarak Ayvalık'ta inşa
edilen bu kilisenin ve Cumhuriyetin ilanına müteakip birinci mübadele kapsamında yöreye yerleşen halkın
ihtiyaçlarına binaen camiye çevrilme hikayesini birde rehberimizden dinliyoruz. Buradaki anlatımın ardından,
tenekeciler sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı kurabiye, türk kahvesi ve tatlı alışverişi
için sizlere serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda çayınızı ve kahvenizi keyifle yudumlayıp gün
ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Not: Bölgenin meşhur ada çayının da
tadına bakmanızı kesinlikle öneriyoruz. Bu keyifli molamızın ardından, bölgenin bir diğer kalbi olan Cunda
Adası’na doğru yola çıkıyoruz. Adayı, Ayvalık’a bağlayan Türkiye’nin ilk boğaz köprüsünden geçerek 
Cunda’ya ulaşıyoruz. Cunda’da rehberimizin gerekli anlatımlarının ardından, sizlere verilen serbest zamanda
misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki motiflerle geçmişin izlerini
taşıyan tarihi evler arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının
sergilendiği müzeye çevrilen Taksiyarhis Kilisesi’ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da, neoklasik
mimari örneği, taş ustalığı görülmeye değer Taş Kahve’de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, sakızlı
dondurmasının, ada çayının ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda’daki gezimizin sonrasında aracımıza
binerek rivayete göre şeytanın ayak izinin bulunduğu Şeytan Sofrası’na hareket ediyoruz. Rehberimizin kısa
bilgilendirmelerinin ardından burada Ayvalık’ın yeşil ve mavinin aşkını seyre dalıyoruz. Buradaki kısa molamızın
sonrasında, dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Güzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda
ediyoruz.

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Cunda Adası’nda Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 1 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

DİĞER BİLGİLER

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.



•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 
KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

 
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa

Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/ida-dagi-kazdaglari-ayvalik-cunda-adasi-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 13-04-2026 03:36 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/ida-dagi-kazdaglari-ayvalik-cunda-adasi-turu-1-gece-otel-konaklamali

